
Rada školy dne 12. 6. 2023 15,00 hod, sborovna školy 

Zápis ze zasedání 

 
Přítomní členové:  

Mgr. Kateřina Týčová  

Ing. Eva Landkammerová - zapisovatel 

Ing. Petr Šimáček – online přítomnost 

Ing. Pavlína Třešňáková Ph.D. 

Program: 

• On - line komunikace členů rady, členové MHMP mají nízkou účast, časově nelze stíhat, p. 
Motl, p. Vlasák, nutnost doplnění kontaktů a aktivní účast všech členů rady 

• Komunikace s vedením školy 
• Nadpoloviční většinou přítomných členů RŠ schválená a podepsaná žádost - nemáme 

k dispozici rozpočet školy pro hospodaření a zprávy ČŠI v průběhu zasedání i přes žádání 
vedení školy 

• Náhled žádosti o parkování od vedení školy – rada požádá vedení školy v reakci na nabídku 
pana ředitele, možné další jednání v této věci viz souhlas vedení školy, který byl radě písemně 
udělen 

• Podpora projektů v motivaci žáků – přednášky, kroužky, exkurze, spolupráce s odborníky, 
škola se stala školícím centrem pro přípravu žáků ke složení mezinárodní zkoušky Cambridge z 
AJ 

• IVP jako podnět pro zamyšlení 
• Aktuální dění ve škole 
• V rámci rozšiřování školy o další třídu prvního ročníku předpokládáme velmi personálně a 

administrativně složitý proces, a tak by nás zajímalo jakým způsobem bude zajištěna výuka 
stávajících předmětů tak, aby nedocházelo k výměně vyučujících v jednotlivých třídách, 
přičemž vycházíme z aktuálně zveřejněných volných pracovních pozic…mezipředmětové 
vztahy…maturitní vztahy… 


